
Verksamhetsberättelse 2014 

Torestorps Fiber Ekonomisk Förening 

 

Torestorps Fiber Ekonomisk Förening bildades vid ett stormöte för allmänheten i september 2013 

och detta första verksamhetsår omfattar således perioden september 2013 till och med december 

2014.  

 

Styrelsen 

Styrelsen, som valdes vid bildandet av den ekonomiska föreningen, har bestått av: 

Ordförande:  Gunilla Esbjörnsson 

Vice ordförande:  Enar Larsson 

Kassör:  Bengt-Olof Nilsson 

Sekreterare:  Anna Frid 

Ledamöter:  Jan-Ola Nolin, Johan Eliasson, Tore Larsson 

Suppleanter:  Mattias Andersson, Johan Christersson 

 

Valberedning: Göran Weiler 

Revisorer: Kjell-Åke Andersson, Jan-Åke Sjökvist. 

 

Viktiga händelser under året 

Vid verksamhetsårets början skapades en projektplan för hela projektperioden, inklusive tids- och 

aktivitetsplan. Inledningsvis bestämdes även områdets geografiska avgränsning. 

Styrelsen har gjort en noggrann inventering av alla fastigheter och fastighetsägare inom 

fiberföreningens upptagningsområde baserat på kommunens fastighetsregister. Ett ändamålsenligt 

medlems- och fastighetsregister har därefter utformats. 

Styrelsen har gjort en grovprojektering över tänkt kanalisation för att få fram projektets omfattning. 

Utifrån denna grovprojektering, har en kostnadskalkyl för hela projektet tagits fram. I och med detta 

har styrelsen kunnat presentera ungefärliga belopp för insats per medlem, beroende på hur många 

som väljer att ansluta sina fastigheter. På medlemsstämman den 9 april beslutade stämmans 

närvarande att sätta maxtaket för insatsen till 20 000 kr. 

Digitala kartor över den tänkta kanalisation har skapats. Här finns även medlemmarnas fastigheter 

markerade.  



Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt med Vattenfall som planerar att gräva ner elnätet från 

Hyltenäs in till byn, från Tån mot byn samt vidare mot Magerhult, Varevik, Getabo, Röllese och 

Strömmen. Torestorps Fiber kommer att samkanalisera med Vattenfall för att hålla nere 

grävkostnaderna. I Strömmen har samkanalisation skett i samband med att stugföreningen grävde 

för nytt avlopp i området hösten 2014. 

Bidragsansökan till länsstyrelsen gjordes i september 2014 och kommer att kompletteras enligt 

länsstyrelsens direktiv under 2015.  

Styrelsen beslutade under hösten 2014 att anlita en konsult för att ta fram upphandlingsunderlag, då 

detta är ett mycket omfattande och komplext arbete samt oerhört viktigt att det görs på rätt sätt. 

Valet föll på Per-Anders Andersson, Resö, som driver egen konsultfirma och har mångårig erfarenhet 

av att ta fram förfrågningsunderlag till upphandlingar, inte minst till fiberföreningar. 

 

Kommunikation och information 

Verksamhetsåret inleddes med ett stormöte för allmänheten i Torestorps bygdegård, ytterligare ett 

stormöte/medlemsstämma genomfördes den 9 april. Stormötena har annonserats i Markbladet och 

direktutskick till samtliga invånare har gjorts via Markbladet distribution och posten. 

Styrelsen har eftersträvat att alla intressenter ska ges bästa möjliga förutsättningar att hålla sig 

uppdaterade om projektets fortskridande. All information som är av betydelse och intresse för 

medlemmarna och andra intresserade har publicerats på fiberföreningens hemsida 

torestorpsfiber.se. Informationen har spridits vidare via torestorp.se, via sociala medier (Torestorps 

Facebooksida samt Torestorps Fibers Twitterkonto) samt via mailutskick till medlemmarna.  

Utöver detta har värvningsfoldrar skickats till samtliga fastighetsägare, där orsak och syfte med 

fibernätsutbyggnaden har förklarats omsorgsfullt. Detta för att så många som möjligt ska kunna bli 

tillräckligt insatta i varför fibernätsutbyggnaden sker och därmed kunna ta ställning till huruvida man 

väljer att ansluta sin egen fastighet. 

 

Möten 

Styrelsen har haft sammanträden i snitt var tredje vecka under hela verksamhetsåret. Delar av 

styrelsen har medverkat vid möten med Marks kommun, Leader Sjuhärad, Coompanion, 

länsstyrelsen Västra Götaland samt TUFF. Föreningen har även haft samverkan och möten med 

Älekulla Fiber samt ytterligare angränsande fiberföreningar. 

 

Medlemmar 

Under hela verksamhetsåret har en aktiv medlemsvärvning ägt rum. Vid verksamhetsårets slut 

uppgick medlemsantalet till 342 betalande medlemmar. 



 

Ekonomi 

Bengt-Olof Nilsson har haft hand om föreningens ekonomi. Styrelsen har tagit del av ekonomiska 

rapporter vid varje styrelsemöte. Den ekonomiska rapporten specificerar utgifter och inkomster samt 

ingående och utgående balans. 

 

Torestorps Fibers styrelse tackar för förtroendet under det gångna året. 
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